○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
商品発送のお知らせ
拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。日ごろ弊社製品をご愛用いただき厚くお礼申しあげます。
　さて、12月１日（月）貴信発伝票「発注‐XXX」でご注文をいただきました商品○○○（型名A-123）10セットは、下記添付書類とともに、本日ＸＹＺ運輸便にて発送いたしました。よろしくご査収のほどお願い申し上げます。
　なお、お手数ですが受領証に押印の上、添付封筒にてご返送くださいますようお願いいたします。
まずは、取り急ぎ書面にて商品発送をご通知いたします。
敬具
記
１．添付書類
・送り状　　1通
・物品受領証　１通
・封筒 １通
２．問合せ先　　配送部　山田太郎(電話:XX-XXXX-XXXX）
[bookmark: _GoBack]以上